
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIC

POSUDEK 

Jméno studenta: B

Název práce: Komparace da
zemích OECD

Vedoucí práce: doc. Ing. Lenka Láchová, CSc.
Další informace:  

1. Náročnost tématu na: 

- teoretické znalosti
- vstupní údaje a jejich zpracování
- použité metody

2. Kritéria hodnocení práce: 

- stupeň splnění cíle práce
- samostatnost při zpracování
- logická stavba práce
- adekvátnost použitých metod
- hloubka provedené analýzy ve vztahu k
- stylistická úroveň
- práce s literaturou včetně citací
- formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

3. Využitelnost výsledků práce 

4. Připomínky k práci a komentáře:

Předložená diplomová práce si klade
ve Španělsku, Belgii a Velké Br
daně a mezinárodního zdan
akcí BEPS na legislativní úpravu v
stanovené cíle naplněny. Př
tématu deskripce a práci by 

Diplomová práce splňuje požadavky kladené na 
doporučuji k obhajobě. 

Dále připojuji svoje poznámky k některým částem textu:

Práce byla konzultována a další p

5. Při obhajobě práce navrhuji následující otázky k 

  

 

6. Souhlas vyplňuje pouze vedoucí práce, oponent se nevyjadřuje.  
Souhlasím s vložením do informačního systému.
 
7. Práci doporučuji k obhajobě
 

YSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V  

OSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ

Bc. Arutyun Dzhalavyan 

Komparace daňového základu korporátní dan
zemích OECD 

doc. Ing. Lenka Láchová, CSc. 
  

znalosti průměrné
vstupní údaje a jejich zpracování průměrné
použité metody průměrné

 

stupeň splnění cíle práce velmi dobře
při zpracování (nehodnotí oponent) velmi dobře

logická stavba práce velmi dobře
adekvátnost použitých metod velmi dobře
hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu velmi dobře
stylistická úroveň vyhovující
práce s literaturou včetně citací velmi dobře
formální úprava práce (text, grafy, tabulky) velmi dobře

3. Využitelnost výsledků práce v praxi hodnotím jako průměrnou. 

práci a komentáře: 

edložená diplomová práce si klade za cíl komparaci legislativní úpravy 
a Velké Británii. S ohledem na aktuální vývoj v oblasti korporátní 

 a mezinárodního zdanění si autor jako vedlejší cíl práce stanovil vyhodnocení vlivu 
akcí BEPS na legislativní úpravu ve vybrané skupině zemí. Předloženou prací byly 

Přes snahu autora zůstává však dominantní metodou zpracování 
by také prospělo zestručnění některých částí. 

ňuje požadavky kladené na závěrečné práce na FFÚ VŠE a proto ji 

Dále připojuji svoje poznámky k některým částem textu: 

Práce byla konzultována a další připomínky k ní nemám. 

Při obhajobě práce navrhuji následující otázky k diskuzi: 

6. Souhlas vyplňuje pouze vedoucí práce, oponent se nevyjadřuje.   
Souhlasím s vložením do informačního systému.  

obhajobě a navrhuji klasifikační stupeň velmi dobře
 Lenka Láchová

1/2 

 PRAZE  

DIPLOMOVÉ PRÁCE  

ového základu korporátní daně ve vybraných 

průměrné 
průměrné 
průměrné 

 

velmi dobře 
velmi dobře 
velmi dobře 
velmi dobře 
velmi dobře 
vyhovující 

velmi dobře 
velmi dobře 

legislativní úpravy korporátní daně 
S ohledem na aktuální vývoj v oblasti korporátní 

stanovil vyhodnocení vlivu 
ředloženou prací byly 

ominantní metodou zpracování 
 

na FFÚ VŠE a proto ji 

velmi dobře. 
Lenka Láchová 



2/2 

 
 
 
V Praze dne 15.6.2017 

 
  

Katedra veřejných financí, VŠE v Praze 

 


